様式１（第４条関係）
苫小牧市後援名義使用申請書
年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連  絡  先（電  話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（e-mail）
次のとおり使用したいので、申請します。

	事業名

	日　時

	場　所

	過去の後援名義使用の有無

	□　有　　　□　無

申請理由

備　考